

**Dodatek č. 3 ke
Smlouvě o poskytování služeb č. 763/00066001/2019
ze dne 12.3.2019**

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

č. smlouvy: 763/00066001/2019

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

TUBES spol. s r.o.

se sídlem: Nad Zátěším 345/12, 142 00 Praha 4

IČO: 25062255

DIČ: CZ25062255

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46359

jejímž jménem jedná Pavel Kačírek, jednatel

č. smlouvy: **TU-19108**

dále jen „**Poskytovatel**“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „**Smluvní strany**“)

Název akce: „Propojení MÚK Kosmonosy a MÚK Bezděčín – chybějící úsek II/610, TES a EIA“ (dále jen „**Zakázka**“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též „**občanský zákoník**“), tento

DODATEK č. 3

ke Smlouvě o poskytování služeb (č. smlouvy objednatele 763/00066001/2019, č. smlouvy zhotovitele TU-19108) ze dne 12. 3. 2019

Článek 1.

Předmět dodatku

V souvislosti se souvisejícími akcemi (stavbami) investorů město Mladá Boleslav, SZDC a Skoda Auto a.s. byl zpracován komplexní dopravní model a dopravní prognóza dotčeného území Mladoboleslavska. Tato skutečnost vyvolala požadavek Objednatele na zvýšení rozsahu služeb dle Smlouvy o poskytování služeb spočívající rovněž v prodloužení délky úseku z cca 4,5 km na cca 6,0

km. Tato skutečnost je v případě dílčí části díla TES zohledněna v Dodatku č.2. V souvislosti s prodloužením délky úseku z cca 4,5 km na cca 6,0 km je nutno rovněž rozšířit rozsah Biologického průzkumu a v té souvislosti upravit termín Oznámení záměru EIA, což je předmětem tohoto Dodatku č.3.

Článek 2.

2.1. V návaznosti na zvýšení rozsahu služeb specifikované v Článku 1. tohoto Dodatku č. 3 se smluvní strany dohodly na navýšení ceny za Biologický průzkum o 31 000,- Kč , tj. z 99 200,- Kč na 130 200,-Kč (bez DPH).

Rekapitulace ceny služeb:

Původní cena služeb:	1 804 200,-Kč
Cena služeb dle Dodatku č. 2:	1 954 860,-Kč (bez DPH).
Cena služeb dle Dodatku č. 3:	1 985 860,-Kč (bez DPH).

2.2. Podrobná specifikace ceny je obsažena v aktualizovaném Oceněném soupisu služeb, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3.

2.3. V návaznosti na rozšíření Biologického průzkumu se smluvní strany dohodly na úpravě termínů částí služeb:

Biologický průzkum (rozšířený rozsah) ... do 31.5.2020

Oznámení záměru EIA, a to nejpozději ... do 31.10.2020.

Článek 3.

Závěrečná ustanovení

- 2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č.3, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
- 2.2 Tento Dodatek č.3 ke Smlouvě je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Poskytovatel dvě vyhotovení.
- 2.3 Tento Dodatek č.3 má dvě strany a jednu stranu přílohy.
- 2.4 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 2.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.3 Smlouvy tvoří příloha Oceněný soupis služeb.

V Říčanech dne

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 11 100 21 Praha 5
IČO: 00860001 DIČ: CZ00860001

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

V Praze dne

TUBES spol. s r.o.

Pavel Kačírek

jednatel



Nad Zátěšim 345/12, 142 00 Praha 4
IČO: 250 62 255, zapsan v OR
MŠ v Praze odd. C, vl. 46359

NÁZEV AKCE: Propojení MÚK Kosmonosy a MÚK Berdžín - chybějící úsek II/610, TES a BIA
 Dodatek č.3 Smlouvy, č.objednatele 763/00066001/2019, č.poskytovatele TU-19108

Oceněný soupis služeb

Technická studie - koncept										
Popis činnosti - nákladů	jednotka	Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č.2			Cena zvýšení rozsahu služeb			Cena dle Dodatku č.3		
		počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH
Popis činnosti - nákladů	hod	440	620	272 800	0	620	0	440	620	272 800
Průběh výzkumu technického řešení zpracování dle Smlouvy	hod	50	620	31 000	0	620	0	50	620	31 000
Průběh výzkumu technického řešení v obcích dotčených obcí a OI POUČICE ČR, SÚDC, ŘSD ČR	hod	15	620	9 300	0	620	0	15	620	9 300
Vyhotovení konceptu a projekce (1 list, 1x A3/DWG - ve formátu pdf)	hod	30	620	18 600	0	620	0	30	620	18 600
Celkem Kč bez DPH - Technická studie - koncept (část A.1)				331 700			0			331 700

Technická studie - čistopis										
Popis činnosti - nákladů	jednotka	Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č.2			Cena zvýšení rozsahu služeb			Cena dle Dodatku č.3		
		počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH
Průběh výzkumu technického řešení zpracování dle Smlouvy	hod	200	620	124 000	0	620	0	200	620	124 000
Zpracování všech příloh od objednatelů, dotčených obcí a OI POUČICE ČR, SÚDC, ŘSD ČR	hod	60	620	37 200	0	620	0	60	620	37 200
Vyhotovení čistopisu a reprodukce (3 listy, 1x A3/DWG - v otevíratelném formátu)	hod	50	620	31 000	0	620	0	50	620	31 000
Celkem Kč bez DPH - Technická studie - koncept (část A.1)				192 200			0			192 200

Technická studie - celkem										
Popis činnosti - nákladů	jednotka	Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č.2			Cena zvýšení rozsahu služeb			Cena dle Dodatku č.3		
		počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH
Celkem Kč bez DPH - Technická studie - celkem (část A)				523 900			0			523 900

Oznámení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu přílohy č. 3										
Popis činnosti - nákladů	jednotka	Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č.2			Cena zvýšení rozsahu služeb			Cena dle Dodatku č.3		
		počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH
Textová, přílohová a dokladová část (bez biologického průzkumu)	hod	1856	620	1 151 960	0	620	0	1856	620	1 151 960
Biologický průzkum	hod	160	620	99 200	50	620	31 000	210	620	130 200
Dotazní	hod	155	620	96 100	0	620	0	155	620	96 100
Pl. objednatel	hod	40	620	24 800	0	620	0	40	620	24 800
Celkem Kč bez DPH Oznámení podle zákona č. 100/2001 Sb. (část B)				1 430 960			31 000			1 461 960

Celkem Kč bez DPH (části A.1+A.2+B)										
Popis činnosti - nákladů	jednotka	Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č.2			Cena zvýšení rozsahu služeb			Cena dle Dodatku č.3		
		počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH	počet	sazba/jed.	Kč bez DPH
Celkem Kč bez DPH (části A.1+A.2+B)				1 954 860			31 000			1 985 860